
                                                                                                           

 
 

 

 

                        
 
                           Asociația pentru promovarea turismului din Oradea și regiune 
                           www.visitoradea.com 

1 
 

H O T Ă R Â R E 
 

privind aprobarea raportului de activitate pentru anul 2020, execuția bugetului de 

venituri și cheltuieli pentru anul 2020, descărcarea de gestiune a Consiliului director 

pentru exercițiul financiar 2020, aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli și 

proiectul programelor pentru anul 2021 ale Asociației pentru Promovarea Turismului 

din Oradea și Regiune  

 

 

În ședința Adunării Generale a Asociației pentru promovarea turismului din Oradea și regiune 

din data de 08.04.2021, în conformitate cu prevederile Statutului Asociației pentru Promovarea 

Turismului din Oradea și Regiune,  

Având în vedere punctele de pe ordinea de zi și voturile exprimate cu ocazia ședinței AGA; 

 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăște: 

 

1. Se aprobă Raportul de activitatea pentru anul 2020.  

2. Se aprobă execuția bugetului de venituri și cheltuieli pentru anul 2020. 

3. Se aprobă descărcarea de gestiune a Consiliului Director pentru activitatea desfășurată 

pentru exercițiul financiar 2020 pe baza rapoartelor prezentate.  

4. Se aprobă bugetul de venituri și cheltuieli și proiectul programelor APTOR pentru anul 

2021.   

 

 

Prezenta Hotărâre s-a încheiat în 7 (șapte) exemplare, azi, data 08.04.2021. 

 

 

Președintele Asociației, 

           Mihai Jurca      

     

 

 

          Secretar de ședință, 

Mariana Macovei 

 

Nr.59 / 08.04.2021 

Adoptată cu un număr de 7 voturi (7 voturi “pentru” / 0“absent “/ 0 “împotrivă”)  


